PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

## PORTARIA TRT/CGP Nº 217/2019

O COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

## RESOLVE:

DESIGNAR o servidor MARCOS RIBEIRO MENDES TÉCNICO JUDICIÁRIO, MARTINS, com lotação na COORDENADORIA DA TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO Ε COMUNICAÇÕES, para, no período de 18/02/2019 01/03/2019, exercer, sem prejuízo de suas atribuições, a Função Comissionada de CHEFE DE SETOR (92/18-151), FC-3, substituição ao titular, símbolo em TAKAHASHI, por motivo de férias.

CAMPO GRANDE-MS, 18/02/2019.

FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS